Processo Licitatório Nº 0112/2020
Pregão Presencial Nº 0050/2020

ADENDO Nº 001

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de Roçada Mecanizada (com Roçadeiras Motorizadas)

em estradas do interior do Município de Capinzal e para prestação de serviços

gerais de Limpeza e Roçadas Manual e/ou Mecanizada em Lotes do Perímetro

Urbano de Capinzal, de acordo com a Lei Municipal n° 2.974, de 14 de julho de

2011 e Decreto Municipal n° 016, de 19 de fevereiro de 2015. Com Recursos

Próprios.

O MUNICÍPIO DE CAPINZAL, pessoa jurídica de direito público interno,

situado à Rua Carmelo Zócolli, 155, Centro, Capinzal, SC, inscrito no CNPJ sob nº

82.939.406/0001-07, através do Secretário de Infraestrutura, TORNA PÚBLICO a

ocorrência de SUSPENSÃO do edital do Processo Licitatório supra citado.

1. Em virtude do recebimento de impugnação, a qual se encontra neste

momento em fase de análise por parte da Secretaria de Infraestrutura e do Setor

Jurídico e, não havendo tempo hábil para seu julgamento antes da data prevista

para protocolo dos envelopes, fica SUSPENSO o Processo Licitatório até que haja o

julgamento final da referida impugnação.

 2. Assim que, julgada a impugnação será remarcada uma nova data para

recebimento e abertura dos envelopes de Propostas e Documentação.

Capinzal, 14 de setembro de 2020.

NADIR DURLI
SECRETÁRIO INFRAESTRUTURA

MUNICÍPIO DE CAPINZAL